Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08. 2018

                 №   49-6
О  представлении    кандидатуры    Дмитриевой В.В.
к поощрению Благодарностью  Ивановской областной

Думы

Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Обратиться в Ивановскую областную Думу с ходатайством                           о поощрении Благодарностью Ивановской областной Думы        ДМИТРИЕВОЙ Веры Валерьевны – председателя  первичной организации профсоюза преподавателей и сотрудников Ивановского государственного химико-технологического университета -                        за многолетний добросовестный труд,  активную работу в профсоюзе  и   в связи со 100-летием образования Иваново-Вознесенского губернского Совета профсоюзов.

Председатель ИОООП

                 А.Н. Мирской